

Årsredovisning

för

Ronna rehab AB

559182-1235

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Isik, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för Ronna rehab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rehab klinik i Ronna i Södertälje.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökade antal terapeuter och därmed ökad antal kundbesök.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 630	9 875	9 929	7 842
Resultat efter finansiella poster	547	-205	711	-91
Soliditet (%)	29,3	54,4	61,4	55,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 564 989	-204 564	1 410 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-204 564	204 564	0
Årets resultat			388 551	388 551
Belopp vid årets utgång	50 000	1 360 425	388 551	1 798 976

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 360 425
årets vinst	388 551
	1 748 976
disponeras så att i ny räkning överföres	1 748 976
	1 748 976

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 630 193	9 874 644
Övriga rörelseintäkter		123 629	121 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 753 822	9 996 629
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 778	-112 936
Övriga externa kostnader		-5 556 217	-3 645 734
Personalkostnader	2	-8 618 633	-6 340 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 429	-97 080
Summa rörelsekostnader		-14 247 057	-10 196 636
Rörelseresultat		506 765	-200 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 171	7 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-730	-12 299
Summa finansiella poster		40 441	-4 557
Resultat efter finansiella poster		547 206	-204 564
Resultat före skatt		547 206	-204 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 655	0
Årets resultat		388 551	-204 564

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	355 090	420 520
Summa materiella anläggningstillgångar		355 090	420 520
Summa anläggningstillgångar		355 090	420 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 050	41 692
Övriga fordringar		283 930	101 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		916 022	1 035 030
Summa kortfristiga fordringar		1 273 002	1 178 139
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 510 471	993 802
Summa kassa och bank		4 510 471	993 802
Summa omsättningstillgångar		5 783 473	2 171 941
SUMMA TILLGÅNGAR		6 138 563	2 592 461

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 360 425

1 564 989

Årets resultat

388 551

-204 564

Summa fritt eget kapital

1 748 976

1 360 425

Summa eget kapital

1 798 976

1 410 425

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

50 000

Summa långfristiga skulder

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

315 234

257 379

Skatteskulder

116 390

-82 678

Övriga skulder

285 778

173 562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 622 185

783 773

Summa kortfristiga skulder

4 339 587

1 132 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 138 563

2 592 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 607	35 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 607	35 607
Ingående avskrivningar	-33 825	-26 704
Årets avskrivningar	-1 782	-7 121
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 607	-33 825
Utgående redovisat värde	0	1 782

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	711 074	508 750
Inköp		202 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	711 074	711 074
Ingående avskrivningar	-292 337	-202 378
Årets avskrivningar	-63 647	-89 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 984	-292 337
Utgående redovisat värde	355 090	418 737

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2025-06-09

Maria Isik
Maria Isik

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
